
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA Nº 16 Oficialización Listas CLAUSTRO NODOCENTE

 
En la Ciudad de Córdoba, a los veinticuatro días del mes de abril de 2024, siendo las 18:00 hs., se reúne la Junta
Electoral de la Facultad de Psicología a los fines de analizar las listas de candidatos/as presentadas por los Grupos
de Electores del claustro Nodocente, que participarán en las próximas elecciones para la renovación de
Consejeros/as del H. Consejo Directivo, previstas para los días 15 y 16 de mayo del corriente año. VISTO: las listas
presentadas por los Grupos de Electores; y CONSIDERANDO: que se ha verificado el cumplimiento de lo dispuesto
en el Reglamento Electoral de la UNC, OHCS 11-2018 y modificatorias, esta Junta RESUELVE: tener por
oficializadas las siguientes listas de candidatos/as:

PARTICIPACIÓN NO DOCENTE – LISTA NARANJA Candidatos/as a Consejeros/as

Titular: PALACIOS, Miryan Estela DNI 17729340.

Suplente: BAINOTTI, Marcos Andrés DNI 23550821.

Reservas: Lista N° 17. Color NARANJA (código CMYK): C0 M65 Y100 K0

UNIDAD NODOCENTE-LISTA AZUL Candidatos/as a Consejeros/as

Titular: ORTEGA, Noelia Argentina DNI 26896316.

Suplente: FRANCO, Pablo Augusto DNI 24385802

Reservas: Lista N° 12. Color AZUL (código CMYK) C: 100 M: 97 Y: 0 K: 32

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes en el lugar y hora
indicados supra.----------

JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA




	fecha: Jueves 25 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2024-16-E-UNC-JE#FP
		2024-04-25T12:18:33-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Jorge Omar Zarate
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T13:18:46-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Marisa Fernanda Bastida
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T13:20:16-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Germán Leandro PERENO
	cargo_2: Decano
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T13:20:22-0300
	GDE UNC




